ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ девятнадцатая сессия шестого созыва /

08.07.2021  № 22

 с. Табуны

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от

25.03.2016 № 1 «Об утверждении структуры администрации Табунского

района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов,

Р Е Ш И Л :

1. Принять решение районного Совета депутатов «О внесении

изменений в решение районного Совета депутатов от 25.03.2016 № 1 «Об

утверждении структуры администрации Табунского района Алтайского края»

(прилагается).

2.  Направить решение главе района для подписания и обнародования

в установленном порядке.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2021.

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам соблюдения законности, правопорядка и

делам молодежи.

Председатель районного

Совета депутатов Г.В. Чайка

О внесении изменений

в решение районного Совета депутатов от 25.03.2016 № 1 «Об

утверждении структуры администрации Табунского района Алтайского

края»

Принято решением районного

Совета депутатов от 08.07.2021 № 22

В структуру администрации Табунского района Алтайского края,

утвержденную решением районного Совета депутатов от 25.03.2016 № 1 «Об

утверждении структуры администрации Табунского района Алтайского края»

(далее - Структура) внести следующие изменения:

Пункт Структуры «Должностные лица администрации района»

изложить в следующей редакции:

«Должностные лица администрации района:

 – глава района;

 – заместитель главы администрации района по оперативным

вопросам;

– заместитель главы администрации района по социальным

вопросам.».

Глава района                                                                              В.С. Швыдкой

08.07.2021

№ 22 -г